Os serviços devem incluir diagnóstico, inspeção, reparos e testes de desempenho 

conforme normas técnicas aplicáveis, em favor de: 

Contratada: Líder Industria Comércio e Serviços de Eletromecânica Ltda. 

CNPJ: 38.745.501/0001-70 

Valor total da contratação: R$ 52.190,00 (cinquenta e dois mil cento e noventa reais). 

Fundamentação: Artigo 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021.  

A presente ratificação está baseada na análise e parecer jurídico constante nos autos, que 

demonstram a regularidade do processo e a adequada motivação da contratação. 

Ratificação: